nnm facturus. Viuos et mortuos indicatnms est; uiuos aeterna vita

remnnerandos, mortuos aeterna morte puniendos; utrosque tarnen indi-
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calurus: illos erffo per misericordiam reniimcratunis, istos pro') iiislitia

piinitorus; iustorumciue bcalitudo et impiurmii pm'na aetema erunt et

sine fine . Credo Spiritum sanctiim ex l’atre et Filio proceden-

tem, illos coaeternum et coomnipotcntcm
,

(pii caritas dei in sancta

scriptura nominutnr : est enim vere caritas Patris et Filii. Haec ergo

tria Pater et Filius eins et Spiritus amboruni simiil unus l'eus est et

una(|nac(|iie persona Ileus, omncs unns Deus, nee minus iina persona

quam totae tres, nee totae tres maius quam iina ex illis, quia Pater

numpiam sine sapientia sua est nee sine Spiritu suo, nee Filius sine

eo verus Filius est et sine Spiritu .suo uraquam est. nee Spiritus sane-

tus sine Pafre et Filio, ex qnibus proeedit. Tota ergo Trinitas unirs

deus est et illa deitas unitas. Pro tribus personis trinitas est, quia

non solum dicuntur tres. sed et sunt tres; et non solum unus, verus

Deus, sed et vere illa tria unus Deus. Credo ecclesiam Christi

electam illam solam esse qiiae catholica est, id est universalis, qnae

una fide et caritatc per Universum orbem eonsistit. Credo illum solum

baptisma esse in reraissionem peecatorum, quod datnr in nomine

Patris et Filii et Spiritus sancti. Credo f... resurrectionem om-

nium hominum, impiorum ad [peiiam] .aeternam, iustorum autem in vitam
aeternam. Haee est fides ... recte credentium: lianc (pii tenuerit

adiunctis [Fol. 2] operibus iuuaute et lioc totuni donante Dei gratia

... Hsque in linem perseuerauerit, uitam cum sanetis babehit aeternam.

11. Fol. 2 folgt unmittelbar die rcberschrift INCIPIUNT LKCT.
DE ADl'ENTU DXI, woran sich Lesungen reihen, welche nach Fonn
und Inhalt den Capiteln der heutigen kanonischen Tagzeiten entsprechen

und sowohl dem alten als neuen Testamente entnommen sind, anfäng-

lich mit rothen l’eberschriften. später ohne solche. Von Fol 4 ist die

untere Hälfte abgerissen und verloren; mit Fol. S beginnt die zweite

Quaternio, wo die rothen reberschriflen fehlen. Die Lesungen beziehen

sich nach den rothen Ccberschriftcn auf die verschiedenen Festzeiten

und Festtage des Kirchenjahres, insbe.sonders de adventu domini, de
apocalipsin, de natalc domini, s. Stephano, de Innocentibus

,
de ephi-

phania domini, de (|Uadracensima, de passioiie domini, [de paschate],

de pentccüsten, de s. .lohanne baptista, de s. Petro, de omnium aposto-